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FORMATO DESIGNACION DE EVALUADORES

GOBIERNG DE COLOMBIA

NUMERO DE PROCESO: LP-026--2025

Tipo de | Objeto del Numer | Oferentes Evaluador Evaluador | Evaluador Evaluador Informe final de | Comunicacién
proceso | contrato ode Técnico Juridico Financiero Criterios de Evaluacion de aceptacion
propue ponderacion de la oferta o
stas declaratoria
desierta
LP-026- | “PRESTACION DE 1 GESTION Y LILIANA HERMES DAYANA JAIRO ANDRES EXC\%:JAABSQKXN‘CQ JAIRO
2025 SERVICIOS PAR% LA ggg/'xgreouo ADRIANA EVERTO MARCELA PINTO ESCOBAR BARRAGAN | ANDRES
IMPLEMENTACION ESCOBAR PICO CARVAJAL EVALUADOR PINTO
) o { :
DE UN SISTEMA DE EMPRESARIAL | BARRAGAN | ROJAS CASTARNO VoGBS
PRODUCCION . EVALUADOR
AVICOLA Y GEDSE LTDA DAYANA MARCELA
SERVICIOS DE CARVAJAL
APOYO CASTANO
AGROPECUARIOS EVALUADOR DE
COMO ESTRATEGIA gggsgg%%’iw JAIRO
PARA EL ANDRES PINTO

FORTALECIMIENTO
DE LA
AGRICULTURA
CAMPESINA
FAMILAR Y
COMUNITARIA DE
FAMILIAS NEGRAS,
AFRODESCENDIENT
ES, RAIZALES Y
PALENQUERAS
VINCULADAS A LA
ASOCIACION
“UBUNTU" DEL
MUNICIPIO DE PAZ
DE ARIPORO E
IMPLEMENTACION
Y
FORTALECIMIENTO
DE
EMPRENDIMIENTO
S PRODUCTIVOS,
PARA LA
GENERACION DE
INGRESOS PARA
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FAMILIAS NEGRAS,
AFRODESCENDIENT
ES, RAIZALES Y
PALENQUERAS -
NARP, RESIDENTES
EN EL MUNICIPIO
DE YOPAL, DEL
DEPARTAMENTO
DE CASANARE"

EVALUADORES DESIGNADOS

EVALUADOR TECNICO: LILIANA ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
EVALUADOR JURIDICO: HERMES EVERTO PICO ROJAS
EVALUADOR FINANCIERO: DAYANA MARCELA CARVAJAL CASTARO

EVALUADOR DE CRITERIOS DE PONDERACION: JAIRO ANDRES PINTO

DESIGNACION DE EVALUADORES

Proyecté: Lina Mél jasiValbuena
Jefe Oficina de Cg]

NORMATIVIDAD VIGENTE
TIPO NUMERO EXPEDICION TITULO
Constitucién Art.2 fines 20-07-1991 Constitucién Politica de Colombia
Politica esenciales del
estado.

Ley 80 28-10-1993 Estatuto General de Contratacion de la Administracién Publica

Ley 488 30-12-1998 “Por la cual se dictan normas sobre la organizacion y funcionamiento de las entidades del orden nacional,
se expiden las disposiciones, principios y reglas generales para el ejercicio de las atribuciones previstas
en los numerales 15y 16 del articulo 189 de la Constitucion Politica y se dictan otras disposiciones.”
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Ley 819 09-07-2003 “Por la cual se dictan normas orgénicas en materia de presupuesto, responsabilidad y transparencia fiscal
y se dictan otras disposiciones.”
Ley 816 07-07-2003 “Por medio de la cual se apoya a la industria nacional a través de la contratacién publica”
Ley 1150 16-07-2007 “Por medio de Ila cual se introducen medidas para la eficiencia y la transparencia en la Ley 80 de 1993 y
se dictan otras disposiciones generales sobre la contratacion con Recursos Publicos.”
Ley 1474 12-07-2011 “Por la cual se dictan normas orientadas a fortalecer los mecanismos de prevencién, investigacién y
sancién de actos de corrupcion y la efectividad del control de la gestién pablica”
Ley 1437 18-01-2011 Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo
Decreto 4170 03-11-2011 “Por el cual se crea la Agencia Nacional de Contratacién Publica —~Colombia Compra Eficiente—, se
determinan sus objetivos y estructura”
Decreto - Ley 019 10-01-2012 “Por el cual se dictan normas para suprimir o reformar regulaciones, procedimientos y tramites
innecesarios existentes en la Administracién Pablica.”
Ley 1712 06-03-2014 “Por medio de la cual se crea la Ley de Transparencia y del Derecho de Acceso a la Informacién Publica
Nacional y se dictan otras disposiciones”
Decreto 1082 26-05-2015 /ltima Decreto Unico Reglamentario del sector Administrativo de Planeacion Nacional
actualizacion en 2024
Ley 1882 16-01-2018 “Por la cual se adicionan, modifican y dictan disposiciones orientadas a fortalecer la Contratacién Publica
en Colombia, la ley de infraestructura y se dictan otras disposiciones.”
Reglamento - 13-06-2022 Norma guia para realizar la gestioén contractual en ASOSUPRO
Interno de
contratacion
ASOSUPRO

Paragrafo: Sin perjuicio de lo anterior, también forman parte del marco legal de contratacién aquellas leyes, decretos reglamentarios y demas normas que adicionen, modifiquen o
sustituyan las arriba enunciadas. Ademas, las directrices en materia de contratacion dictadas por Colombia Compra Eficiente y demas. https://iwww.colombiacompra.gov.co/colombia-
compral/colombia-compra-eficiente
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INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DE LICITACION
PUBLICA LP-026-2025

OBJETO: “PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE
PRODUCCION AVICOLA Y SERVICIOS DE APOYO AGROPECUARIOS COMO ESTRATEGIA
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA AGRICULTURA CAMPESINA FAMILAR Y COMUNITARIA
DE FAMILIAS NEGRAS, AFRODESCENDIENTES, RAIZALES Y PALENQUERAS VINCULADAS
A LA ASOCIACION “UBUNTU" DEL MUNICIPIO DE PAZ DE ARIPORO E IMPLEMENTACION Y
FORTALECIMIENTO DE EMPRENDIMIENTOS PRODUCTIVOS, PARA LA GENERACION DE
INGRESOS PARA FAMILIAS NEGRAS, AFRODESCENDIENTES, RAIZALES Y PALENQUERAS -
NARP, RESIDENTES EN EL MUNICIPIO DE YOPAL, DEL DEPARTAMENTO DE CASANARE’,

FECHA: 06 de octubre de 2025
PRESUPUESTO: $ 373.534.279,78

Se procede a relacionar la tnica propuesta que fue radica en ias oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTA . REFERENCIA DE OFERTA | FECHA PRESENTACION

1 GESTION Y DESARROLLO SOCIO EMPRESARIAL LTDA 03/10/2025

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el anélisis preliminar en lo que
respecta a los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido de la
licitacién pdblica LP-026-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150
de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad
con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la resolucion de apertura del proceso).

GESTION Y DESARROLLO
SOCIO EMPRESARIAL LTDA

CEDULA RI/L: 1018469913
DE BOGCTA

R/L: ANDRES MAURICIO
BARRERA MORALES

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

NO CUMPLE, la carta

. de presentacion de la
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente

presentara el Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual
debe estar firmado por la persona natural o por el representante legal del
Proponente individual o Plural, o por el apoderado. La persona natural
(Proponente individual o integrante de un Proponentie Plural) que
pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee
titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntard copia de la tarjeta profesional y certificado de
vigencia de la matricula profesional expedida por la autoridad
competente, vigente a la fecha de cierre de este procedimiento de
seleccién. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. La
carta de presentacién debe suscribirse. Con la firma de este documento
se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del
Anexo 3 — Pacto de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la
entrega de este documento al momento de presentar la oferta.

propuesta no describe
ni identifica de manera
expresa la composicién
de la persona juridica
que  conforman la
propuesta, ni se detalla
la participacion
accionaria de los
integrantes, en
consecuencia, el
proponente debera
acreditar ia
composiciéon y anexar
un certificado de
accionistas,
debidamente expedido
y firmado por el
contador publico.

(¥
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APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente
o suscritas por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar
el poder otorgado en legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de
2012), en el que se confiere al apoderado de manera clara y expresa
facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y responsabilizar a
quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del
Contrato.

NO APLICA

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION
TEMPORAL: Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo
en Unién Temporal o en Consorcio. En este documento los integrantes
deben expresar su intencién de conformar el Proponente Plural. En caso
de que no exista precisién sobre el tipo de asociacién se solicitara
aclaracién. Los Proponentes deben incluir como minimo la informacién
requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los
Proponentes podran incorporar informacion adicional que no contradiga
lo dispuesto en los Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar
el nombramiento de un representante y un suplente, este dltimo en caso
de considerarlo conveniente, cuya designacion debera quedar definida
en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Unicnes Temporales), de las personas
naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes
para la representacién sin limitaciones de los integrantes, en todos los
aspectos que se requieran para presentar la oferta, suscribiry ejecutar el
contrato, asi como la facultad para firmar el acta de terminacién y
liquidacién; Aportar copia del documento de ideniificacion del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que
se haya nombrado este Gltimo; Acreditar que la vigencia del Proponente
Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo seré contado a partir de la fecha del
cierre del Proceso de Contratacion; El Proponente Plural debe senalar
expresamente cudl es el porcentaje de participacion de cada uno de sus
integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al
100 %.; En la etapa contractual, no podran ser modificados los
porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la Entidad.
En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la
fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

NO APLICA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O
REGISTRO MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion
legal expedido por la Camara de Comercio o autoridad competente, en
el que se verificara: -Fecha de expedicién del ceriificado no mayor 2
treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del Proceso de
Contratacién. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendréa como referencia para establecer el plazo de vigencia del
certificado de existencia y representacion legal la criginalmente fijada en
el Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar
las actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las
personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su
duracion no sera inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer
obligaciones en nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a
través de una autorizacion suficiente otorgada por el drgano social
competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las perscnas juridicas

S1 CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de
obra o servicios) deberan estar legaimente establecidas en el territorio
nacional de acuerdo con los articulos 471 y 474 del Codigo de
Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser sociedad
anénima colombiana, en la que conste si es abierta 0 cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacion del representante legal; - En
el caso de las sucursales de las personas juridicas extranjeras y como
quiera que la sucursal en Colombia no es una persona juridica diferente
a la matriz, se tendra en cuenta la fecha de constitucion de esta tltima.

S| CUMPLE, SE
SVIDENCIA EL
EOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O %%%g'l\gi‘\go DDEE
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. I TANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.
S CUWMPLE, Se

procedidé a consultar los
antecedentes  tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el

VERIFICACION  ANTECEDENTES  FISCALES  CONTRALORIA 2

GENERAL DE LA REPUBLICA. cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO _COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA | ST CUMPLE,  Se

GENERAL DE LA NACION.

procedié a consultar los
antecedentes: tanto de
la persona - juridica
como de su
representante legal, €l
cual arroja cada uno
gue NO REGISTRA

SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.
VERIFICACION DE  ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA | SI CUMPLE, Se
NACIONAL. procedié a consultar los

antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, . en
donde .arroja que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUN
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VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS
MULTAS DE LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA
Y CONVIVENCIA).

CUMPLE Se procedi6 a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, €l
cual arroja- que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES
CUMPLIR.

POR

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS (REDAM).

SI CUMPLE

11

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe
presentar con la propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que
cumpla con los parametros, condiciones y requisitos que se indican en
este numeral. Cualquier error o imprecision en el texto de la Garantia
presentada sera susceptible de aclaraciéon por el Proponente hasta el
término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLE, PRESENTA
GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.

12

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El
Proponente persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de
seguridad social y aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de
acuerdo con los requerimientos de ley o por el representante legal, bajo
la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor fiscal, en el
que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacién familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Faniiliar, al
Servicio Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién
Profesional para la Industria de Construccion, cuando a ello haya lugar.
La Entidad no exigira las planilias de pago. Bastara el certificado suscrito
por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el
representante legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta
exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de
2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales. Esta misma prevision aplica para las personas juridicas
extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia;
persona natural: El Proponente persona natural debe acreditar la
afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones,
aportando los certificados de afiliacién respectivos o con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacion de este Ultimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicion
no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso
de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso
de Contratacién, se tendréa como referencia para establecer el plazo de
vigencia de los certificados de afiliacion la originaimente contemplada en
el Pliego de Condiciones. La persona natural que reuna los requisitos
para acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez o

Si CUMPLE

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUHN!

CIPIOS PARA EL PROGRESO

Carrera 239 37 - 35 RBarrio Centro, Villavicencio — Meta. Teléfono: (508) 662 38 48 Cel. 3108708220
info@asosupro.qgov.co - juridica@asosupro.gev.co - direcciongjecutiva@asosupro.gov.co -
oficinadecontratacion@asosupro.qov.co Www.asosupro.aov.co
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anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la
afiliacion al sistema de salud. Esta misma previsién aplica para las
personas naturales extranjeras con domicilio en Colombia las cuales
deberan acreditar este requisito respecto del personal vinculado en
Colombia.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION SI CUMPLE
13 EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CERTIFICADO JUNTA CENTRAL DE CONTADORES: La verificacién
del Certificado de Inscripcién ante la Junta Central de Contadores. con el
14 | fin de constatar la vigencia, validez y estado del registro profesional del | g; CUMPLE,
contador publico o de fa firma que actia en la propuesta, segln
corresponda.

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se S| CUMPLE
entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto CONFORME AL
\ 15 de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este FORMATO 1
documento al momento de presentar la oferta. LITERAL 13.

CONCLUSION DE LA EVALUACION

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 5° de la Ley 1150 de 2007 y el articulo 2.2.1.1.2.1.4 del
Decreto 1082 de 2015, los cuales facultan a las entidades estatales para requerir a los proponentes la
correccion de errores u omisiones de caracter puramente formal en la presentacion de sus ofertas, siempre
que no impliquen una modificacién sustancial ni una nueva evaluacion de las mismas, en el marco del proceso
de Licitacion Publica LP-026-2025, se solicita al proponente realizar la siguiente subsanacién dentro del
término legal previsto.

Realizada la revision de los documentos aportados por GESTION Y DESARROLLO SOCIO EMPRESARIAL
LTDA, en el Formato N°1 — Carta de Presentacion de la Oferta, se observa que el documento inicialmente
presentado no cumple con los requisitos exigidos en el pliego de condiciones, toda vez que la carta de
presentacion de la propuesta no describe ni identifica de manera expresa la composicion de la persona
juridica que conforman la propuesta, ni se detalla la participacion accionaria de los integrantes, en
consecuencia, el proponente deberéd acreditar la composicién y anexar un certificado de accionistas,
debidamente expedido y firmado por el contador publico, en el cual se identifiquen los socios o accionistas de
la sociedad y, en su caso, los porcentajes de participacion correspondientes, requisito indispensable para
acreditar la conformacion de la empresa y el cumplimiento de las exigencias establecidas.

Sin otro particular,

Evaluador Juridico

ASOCIACION SUPRAI

25 Barrio Ce
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6/10/25, 16:41 Consuita RNMC

.’ . . @
Policia Nacional de Colombia (https://www.policia.gov.co/

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/10/2025 04:41:15 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1018469913 y Nombre:
ANDRES MAURICIO BARRERA MORALES.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 124503985 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda “ B Imprimir

5159000

COLOMBIA
@”; POTENCIA DELA

VIDA
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https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/irm_cnp_consulta.aspx 11




6/1C/25, 16:42 Consulta RNMC

- Policia Nacional de Colombia @

(https://www.policia.gov.co/

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/10/2025 04:41:58 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1118542892 y Nombre:
ELIDA PATRICIA RINCON RINCON.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 124504060 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda f B Imprimir

515.9000

e COLOMEIA
{@ POTENCIA DELA

VIDA
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https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
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Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q&

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 04/10/2025 11:36:41 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1018469913 y Nombre:
ANDRES MAURICIO BARRERA MORALES.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.,

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 124417750 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda | B Imprimir |
{
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Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 04/10/2025 11:38:44 a. m. para - NIT, sin digito de verificacién: N°. 9002021784

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad v
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 124417834 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q, Nueva Busqueda l B Imprimir
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CONTRALORIA

GENERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sdbado 04 de
octubre de 2025, a las 11:30:15, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1018469913
Caodigo de Verificacion 10184699132510041 1301 5

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mnnero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm regxstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolijcién 220 del 5 de octubre de2 4

fa firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

/
/
i s
// g S
/%ZW,Mcmc.ﬁ;ﬁé’ e
Ay e
; // e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB

TG S
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 04 de

octubre de 2025, a las 11:29:13, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ndmero de identificacion ‘trlbutano
No. Identificacion 9002021784 .
Cdédigo de Verifiéacion 900202178425100411291 3

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo'y

iero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui regis’trados. '

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolumon 220 del 5 de octubre de ’?004 la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

;o

/‘//,!/ //5
S . A
/7 7
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB

OO
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de'l
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




Dautos Cerificado

Datos Certificado

Radicacion
Nro. Certificado
Dirigicio

Histona

iZoriador

Tipo Cocumente
Docurnento

Lugar Expedicion

Nro. Tarjeta

Fechz Resolucion JCC

% Sanciones

Seontadal no Hene sanciones 1eqlsteadas

Activar Modo de Lector de Pantalla

CER-08323069
"C28CB3EBE9BETBB1

QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripeién
ELIDA PATRICIA RINCON RINCON
cc

1118542892

YOPAL (CASANARE)

179382-T

04{07/2013

Fecha Solicitud Certificado

22
28

Jdulio 2025
W

9 10 -1
16 17 18
23 24 25
30 3

12
19 20
26 27

version 1.0




. git JUNTA CENTRAL
s DORES

scce DE CONTAL

Certificado No

LA REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
_QUIEN INTERESE

Que el contador publico ELIDA PATRICIA RINCON RlNCON |dentlfcado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1118542892 de YOPAL (CASANARE) Y Tarjeta Profesional No 179382-T Sl
tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * # * » * % % % % & 5 % % % R

********************************'***Pk*****************'*************

IR R R R R R R R R S R R R s R R R R R X

Dado en BOGOTA a los 7 diés del mes de Julio de 2025 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

SANDRA MILENA BARRIDS PULIDO
DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMHDAD CONLO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado




6/10/25, 16:39 Policia Nacional de Colombia

Y POLICIA NACIONAL
. DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:39:37 PM horas del 06/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1018469913
Apellidos y Nombres: BARRERA MORALES ANDRES MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuliado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese z las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogoté D.C.

Atencion administrativa;
Lunes a Viernes 8.00 am a
12:00 pmy 2:00 pma 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogoté)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de
co At
la Replblica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.

Rl

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

111



6/10/25, 16:40

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
zutoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcidon de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo

Policia Nacional de Colombia

L POLICIA NACIONAL
| DE COLOMBIA

establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a2 las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

la Republica

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa;
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pma 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de

o

Defensa Nacional

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi

INICIO

Contratacion
Todos los derechos reservados.

CONTACTENOS

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:40:23 PM horas del 06/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1118542892
Apellidos y Nombres: RINCON RINCON ELIDA PATRICIA

PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

GOV.CO

171



POLICIA MACIONAL
} DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:35:09 AM horas del 04/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 23795361
Apellidos y Nombres: REYES MORALES NADIS PIEDAD

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
cde conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmYy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




' Presidencia de Portal Unico

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Constulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:32:39 AM horas del 04/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1018469913
Apellidos y Nombres: BEARRERA MORALES ANDRES MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
c¢e conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” @aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000810 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




§ Presidencia de

la Republica

Portal Unico

Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

™ 16:43:14
| RUMW% CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 46 01

DELANAC

Bogotéa DC, 06 de octubre del 2025

No. 281934806

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ELIDA PATRICIA RINCON RINCON identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1118542892:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anctaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demaés disposiciones vigentes. El Sistema SIR| reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pégina web:
hittps:/Awww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

B

{ S,
W‘w

Carlos William Roedriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

S S S g S
Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.

Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




7 &
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
11:27:45
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 281827044

Bogota DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro-de Sanciones e Inhabilidades
(SIRM), el(la) sefior(a) ANDRES MAURICIO BARRERA MORALES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1018469913:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales;
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términcs que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https//Awww.procuraduria.gov.co/Pages/certificadc-antecedentes.aspx

ey

T
&

5%

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

?RGCUURM CERTIFICADO ORDINARIO Ll}iﬁfje o1
GENERAL DE LA NACION No. 281826989

Bogota DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), la persona GESTION Y DESARROLLO SOCIO EMPRESARIAL LIMITADA GEDSE LTDA  identificado(a) con NIT nimero 9002021784:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades qué se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefen funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términcs que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o deméas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificadc-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




5/10/25, 16:55 REDAM ‘ ‘ o

57

i
Gobierno de
Colombia

Campo coédigo de verificacion
Codigo de verificacion

SAVWDKS8X7Q

Pregunta de seguridad

¢ Cudntoes6-4

egistro REDAM Vilido

El ciudadano identificado con CC 1018469913
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacién: 02 octubre 2025, 6:04 pm

hitps://registro.redam.gov.co/validate-certificate/ i1
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El certificado indicads ha sido expedido per la CAMARA
DE COMERCIO DE CASANARE, s daitos del mismo son

S

=

Cédigo verificaci
HADSTFWH1A

Operacién: 99-USIJPUBXX-
202510020084

Fecha de expedicién:
2025-10-02

Razén social: GESTION Y Cliente: GESTION ¥
DESARROLLO 20CIC - DESARROLLO s0CIO -
EMPRESARIAL LIMITADA 'RESARIAL LIMITADA
GEDSE LTCA

Tipo certificado: CarExi

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

i

i
|




bdigo verificacién:

ess38YGPR

Operacion: 99-USUPURBXX-
20250916-0147

Fecha de expedicidn:
2025-09-18

Razon social: GESTION Y
DESARROLLO SOCIO -
EMPRESARIAL LIMITADA
GEDSE LTDA

Tipo certificado: CerPro

A continuacion podra obtener el ce

[ oescanomn |

AR

|

o expedido porla CAMAR

log datos del mismo son

Numero del recibo:
5000993521

xpediente: 3188

Cliente: GEDSE LTDA

rtiticado en PDF:




Datos Cerlificado

| Dates Certificado

i

Radicacién
. Nro. Certificado
Dingide

| Historia
Contador

Tipo Documento
- Documento
Lugar Expadicidn
Nro. Tarjela

Fecha Resolucién JCC

-+ Sanciones

CER-08323059

C2ECB3B853%8ETBR1

QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripcién
ELIDA PATRICIA RINCON RINCON
cc

1118542832

YOPAL (CASANARE)

179382-T
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esreci. DE CONTADORES

Certificado No:

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIE SE

Que el contador plblico E ! TRICIA RINCON RINCO cado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1118542892 de YOPAL (CASANARE) Y Tarjeta | I'No 179382-T Sl
tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde lafechade Enscnpolon

NO REGISTRA ANTECEDENTES DlSCiPLlNARl;Q?S FREEE R I XLk ke ke kA '*,* o AR

*********************************‘*’f‘k*****************'*************

Sk ok g d ok dk dd oK d %ok % %k Rt gk S o ok Bk de e J % O K o % e kR e de e e de % e R N Wk ok ko Kk ok

Dado en BOGOTA alos 7. dlas del ' mes de Jul io de 2025 con vngencla de 3) Meses ~contados a
partir de la fecha de su expedncz{)n ,

..
Cvanod
05 PULIDO
NERAL

IDAD CON LO
DECRETO UNICO
DE LA LEY 962 DEL 2005

ESTE CERTIFICADO DI
ESTABLECIDO EN EL AR
REGLAMENTARIO 1074 DE 20

VALIDEZ DE

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado



6/10/25, 16:41 Consulta RNMC
o

Policia Nacional de Colombia (https://www. policia. gov.co/

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/10/2025 04:41:15 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1018469913 y Nombre:
ANDRES MAURICIO BARRERA MORALES.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 124503985 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad vy la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda 5 & Imprimir

5159000 x

Policia Nacional de Colombia o CoLoMEA
Direccién General - Cra. 58 N2 28 - 21 i POTENCIA DELA

Cemmz%f’jmisjisméf/o B | Ny VHBA

Lins

Bicov.co

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx i




6/10/25, 16:42 Consulta RNMC
w

Policia Nacional de Colombia (hitps:/fwww.olicia.gov.co;

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/10/2025 04:41:58 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 1118542892 y Nombre:
ELIDA PATRICIA RINCON RINCON.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 124504060 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad vy la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda 3 B Imprimir

;

Policia Nacional de Colombia

Dios Y Direceibn General - Cra. 59N 2
: o |

Centre Administrative Macional CAJ
Lineade atencis

®iGOV.CO

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx i



- Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 04/10/2025 11:38:44 a. m. para - NIT, sin digito de verificacién: N°. 9002021784

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 124417834 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nlimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda I B Imprimir
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CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 04 de
octubre de 2025, a las 11:30:15, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania;i: '
No. ldentificacion 1018469913 ~
Codigo de Verificacion 1018469913251004113015

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacional,

2

swmpre y cuando el tipo ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolu
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. .

la firma mecénica aqui

/7
Iy Pt
/L;;,/g ,{’Z/:M%W/wa"’/‘?
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

%@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Paginaldel
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy sdbado 04 de

octubre de 2025, a las 11:29:13, el niimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacio
No. Identificacién 9002021784 .
Cédigo de Verificacion

ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucwn éZO del la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg‘;ﬂe

;s ///
pos 5/ e
P -
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegade
Generé: WEB
CLCEE e
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. i
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de 1

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



8/10/25, 16:39 Policia Nacional de Colombia

¥ POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:39:37 PM horas del 06/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1018469913
Apellidos y Nombres: BARRERA MORALES ANDRES MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda ‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas gue no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogoté D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 800 am a
72:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogotéd)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de

la Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

n



6/10/25, 16:40 Policia Nacional de Colombia

e POLICIA NACIONAL
ﬁ ' DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

b

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:40:23 PM horas del 06/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1118542892
Apellidos y Nombres: RINCON RINCON ELIDA PATRICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con &l
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogoté D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
72:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Portal Unico de

: Presidencia de Ministerio de

epublica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.

laR

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhiml

"



POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:35:09 AM horas del 04/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 23795361
Apellidos y Nombres: REYES MORALES NADIS PIEDAD

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
cde conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el niumero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:.00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5759700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




% POLICIA NACICNAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:32:39 AM horas del 04/10/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1018469913
Apellidos y Nombres: BARRERA MORALES ANDRES MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
2 lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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la Republica
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
16:43:14
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 281934806

Bogota DC, 06 de octubre del 2025

Lz PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistemz de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ELIDA PATRICIA RINCON RINCON identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 1118542892:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ¢l estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos v particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de fa accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCICN :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.
S

Division de Relacionamiento con el Eiudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e a0 01
GENERAL DE LA NACION No. 281827044

Bogota DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANDRES MAURICIO BARRERA MORALES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1018469913:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando'sé

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

)
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

%

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



L CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
. 11:26:24
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoje 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 281826989

Bogotéa DC, 04 de octubre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona GESTION Y DESARROLLO SOCIO EMPRESARIAL LIMITADA GEDSE LTDA  identificado(z) con NIT nimero 98002021784:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términes que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar |a informacién de antecedentes del aspirante en la pégina web:

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millén
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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Consultar Péliza

Mimero de Namero de
ilize: 994000003640 anexo: 0
Agencia: SEAS YOPAL Ramo: CUMP. ENT. ESTATALES

ssegurado ;  ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL
sooouce/  DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
*  ASOSUPRO

Tomador /
Garantizada: ORGANIZACION ONG ASEIWA

Detalie amparos asegurados:

. Amparo// Cobertura Inicio de Vigencia Fin de Vigencia !

SERIEDAD DE LA OFERTA viernes, 3 de octubre de 2025 ‘martes, 13 de enero de 2026 $89,060,000.00

Walor Asegurado

L

[ Nueva Consulta H Visualizar PDF
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(onsuﬁar Poliza

Numero de Namero de
péiizas 994000003640 anexg: 0
Agencia: SEAS YOPAL Ramo: CUMP. ENT. ESTATALES

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL
DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
ASOSUPRO

Asegurado /
Benaficiario:

Tomador /

Garartizado: ORGANIZACION ONG ASEIWA

Detalie amparos asegurados:

. A%nparo | Cobertura inicio de Vigencia Malor &segurad;ar

. SERIEDAD DE LA OFERTA viernes, 3 de octubre de 2025 martes, 13 de enero de 2026 $89,060,000.00

| Nueva Consulta || Visualizar PDF




Formmeion do los cllenies a través deol Call Cenler, por favor tengs en cuentia gue serd contactado para realizar ol procedimdento

Asequradora Solidaria

v e s
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5 Lugwos
= delolombia POLIZA DE GARANTIA UNICA DE CUMPLIMIENTC EN FAVOR DE “
NI 850,524 6546 ENTIDADES ESTATALES - DECRETO 1082 DE 2045
- PATRICLSUSFOSV4
m}msalg MEALPEA%’?;GNICO
POLIZA No: 625-47- 99400000364 :
6250104622 0003640 ANEXO: ©
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CERTIFICACIGN DE MO EXPIRACION POR FALTAE DE PAGO DE BRIME®*

ISPOSICION DEL ARTIULO 7 DE L& LEY 1150 DE 2007, &

133, QUE SE EXPIDAN CON FPUNDAMENTC EN ELLA.
GARANTIA DE SERIEDAD DE L& OFERTA CUBRE LA SANCION

GURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIZ,
TIFICR QUE LA PRESENTE POLIZAR NO EXNPIRBRA POR FALTA DE PAGO DE LA BRIMA

DE L& POLIZA; ©

{TIZER L SERIEDAD DE LA OFERTA FPRESENTADZ POR EL PROPONENTE. PARA PROCESO DE CONTRATACION HO. LD <
RELACICNADE CON: FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIDAD CULTURAL ¥ PATBIMONIAL DE
JE$ DE Li RESENA HISTORICA, IDENTIFICACION ¥ TRANSMISION. DE SABERES, Y EXPRESIONEE
COMIDAS, ENTRE OTROS DEL DEPARTAMENTO DE CASENARE, CONTRAE EL I%@CUH
ALMENTE Lk DE CELEBRAR EL CONTRATO EN LOS TERMINCS DE Li FROPUESTA Y CONDICIONES DE ADJULICRCIOCH.

FECHA DE EXPEDICION FECHA "
DATOS DEL AFIANZADT
KOWMERE: ORGANTIZACION ONG ASEIWR DENTIFICACION: M7 900.133.271~5
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e 260 o
JATOS DEL ASEGURADD Y BENEFICIARIO
ASESURADD.  ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARL EL PROCHESC ICENTIFICACION:  wir 901.445.387-32
ASOSUPRO
BEMEFICIARIO: BSOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS BAR:L EL PROCRESC DENTIMCACION: i 901.445.387-3
. ASOSUPROC
ANPARG
CIFRD DE MEGOCIO: ZERIEDED DE LA CFERTA
¥ CION  AMPRROS JIGEMCIE DESDE WIGENCIA HALSTA SUMR ASECSURZ
B LDE COWNDICIONES
SERIEDRD DE LA CUFERTRE 03/Losz0258 13/701/202¢6 E3,080,000.00
CIARICE
145387 - ASCCIRCICM SUPRADEFPRRTAMENTAL DE MUNICI G ASOSUPRRD
E LE CUMPLIMIENTO DE SERIEDAD DE LA OFERTA:
i
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LA POBLACIOWN NRERP EN f“}iﬁk_}iﬁjﬁ
CULTURRLES,  RITWODE
LIMIENTO IMPUTIRBLE &L E—’“F.GE"‘ :

ENTIDAD COOPERRTIV .‘.,
DE LOE CERTIFICEDCS

VADA DEL INCUMPLIMIENTO DE L& OFERTZ, EN LOS EVENTOE
LEPEO CON LO ESTABLECIDC EN EL ART, 2.2.1.2.3.1. & DEL DECRETC 1482 DE 401.;.
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ACTA PRELIMINAR DE VERIEICAQION DE REQUISITOS FINANCIEROS DE LA
LICITACION PUBLICA No. LP-026-2025

Viliavicencio, Meta. 06 de octubre de 2025

OBJETO: “PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE
PRODUCCION AVICOLA Y SERVICIOS DE APOYO AGROPECUARIOS COMO ESTRATEGIA
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA AGRICULTURA CAMPESINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
DE FAMILIAS NEGRAS, AFRODESCENDIENTES, RAIZALES Y PALENQUERAS VINCULADAS A
LA ASOCIACION “UBUNTU" DEL MUNICIPIO DE PAZ DE ARIPORO E IMPLEMENTACION Y
FORTALECIMIENTO DE EMPRENDIMIENTOS PRODUCTIVOS, PARA LA GENERACION DE
INGRESOS PARA FAMILIAS NEGRAS, AFRODESCENDIENTES, RAIZALES Y PALENQUERAS -
NARP, RESIDENTES EN EL MUNICIPIO DE YOPAL, DEL DEPARTAMENTCO DE CASANARE”,

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 373.534.279,78
PLAZO DE EJECUCION: Tres (03) Meses.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de coniratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacién, tal y como consta en Acta de Cierre de la Licitacion Publica No. LP-026-2025
del tres (03) del mes de octubre de 2025, cumpliendo con lo establecido en los Pliegos de
Condiciones, donde se prosiguié a dar apertura a la propuesta entregada hasta la fecha de
cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE :

GESTION Y DESARROLLO SOCIO EMPRESARIAL LTDA.
R/L: ANDRES MAURICIO BARRERA MORALES.

C.C. No. 1.018.469.913 DE BOGOTA

Direccion: CALLE5#5-35

Correo electronico: gedselida@amail.com

Teléfono: 313 - 8160497

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

iNDICE DE LIQUIDEZ > 1,03 CUMPLEL El indice es 169,07
INDICE DE < 74% CUMPLE El indice del presupuesto
ENDEUDAMIENTO (E) = R es 0

Leniro, v C

info@asosupro.gov.co - juridica@asasupro.gov.ce - direccionejecutiva@asosupre. gov.co
- oficinadecontratacion@asgsupro.gov.co WwWwW, B3osUpro.gov.co
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RAZON DE COBERTURA DE >0 CUMPLE cuenta con una cobertura
INTERES = de 2232,88

CTd = 10% PO

ital
CAPITAL DE TRABAJO $37.353.427,978 CU“&::)‘;EJ.O‘:‘;Z”& O ool de

RENTABILIDAD DEL CUMPLE presenta rentabilidad de

PATRIMONIO 20 0,20
RENTABILIDAD DEL ACTIVO >0 CUMPLE cuenta con la rentabilidad

Por lo anterior y de acuerdo con los indicadores, el proponente GESTION Y DESARROLLO
SOCIO EMPRESARIAL LTDA., cumple con los indicadores financieros exigidos en el
pliego de condiciones de la presente convocatoria.

Cordialmente,

- wﬂo

DAYANA MARC LA CAFiVAJAL CKASTANO
Evaluador Finangiero

ol BRI E AR Y, 3 (0081662 36 48 (el 31
8SOSURIO.ZOV.CO - mﬁéijgaﬁasgguprggg - ahm clonsjecutiva@asosupro.gov.co
- oficinadecontratacion@asosupro. EOV.CO WWW.ASOSUDra.gov.co
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